[bookmark: _GoBack]КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
____________________________________________________________________

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
______________________________________________

РЕШЕНИЕ
		6 августа 2023 г

	                       № 17/73

	(дата)
	г. Таштагол

	(место проведения заседания)

О регистрации списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов  Таштагольского муниципального района четвертого созыва, выдвинутого «Таштагольским районным местным отделением партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам

Проверив соблюдение требований Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе» избирательным объединением «Таштагольское  районное местное отделение  партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» при выдвижении списка кандидатов по одномандатным избирательным округам, территориальная избирательная  комиссия Таштагольского  муниципального района установила следующее.
Порядок выдвижения списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района четвертого созыва, выдвинутого    «Таштагольским  районным местным отделением  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам, заверенного в количестве 10 (десять) человек решением территориальной избирательной комиссии Таштагольского муниципального района  от «07»  июля 2023  года  № 11/33,  соответствует требованиям статей 26, 28, 80, 81, 83 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе».
С учетом изложенного, руководствуясь статьями 30 и 84 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе», территориальная  избирательная комиссия  Таштагольского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района четвертого созыва, выдвинутый «Таштагольским  районным местным отделением  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам, в количестве  10 (десять) человек «06» августа 2023 года в 10 часов 30 минут (прилагается).
2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря   избирательной комиссии Михайлову О.И.
         4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Красная Шория»  и разместить на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель территориальной
избирательной  комиссии
    Таштагольского муниципального
     района                                                 __________                 С.В.Каш
                                                               ( подпись)

Секретарь территориальной
избирательной  комиссии
Таштагольского муниципального
Района                                                    __________             О.И.Михайлова
                                                                  (подпись)

Единый список кандидатов,
зарегистрированный
территориальной
избирательной комиссией
Таштагольского муниципального
района
 «06»  августа 2023 года
(решение № 17/73)

СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета народных депутатов  Таштагольского муниципального района четвертого созыва, выдвинутого «Таштагольским районным местным отделением партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам

Одномандатный избирательный округ № 1
1. Фефелов Антон Алексеевич, дата рождения – 17 июня 1980 года, место рождения – пос. Мундыбаш, города Таштагола, Кемеровской обл., адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, Таштагольский район, г. Таштагол, ул. Партизанская, д. ХХ, паспорт ХХ ХХ №ХХХХХХ выдан ХХ.ХХ.ХХХХ  Отделением УФМС России по Кемеровской области в гор. Таштаголе, код 420-042.

Одномандатный избирательный округ № 2
1. Мальцев Олег Владимирович, дата рождения – 02 июня 1966 года, место рождения – город Таштагол, Кемеровская обл., адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, Таштагольский район, г. Таштагол, ул. Поспелова, д. Х, кв. ХХ, паспорт  ХХ ХХ №ХХХХХХ выдан ХХ.ХХ.ХХХХ Отделением УФМС России по Кемеровской области в городе Таштаголе, код 420-042.

Одномандатный избирательный округ № 3
1. Конева Наталья Николаевна, дата рождения – 30 декабря 1989 года, место рождения –город Таштагол, Кемеровской обл., адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, Таштагольский район, г. Таштагол, ул. Поспелова, д. Х, кв. ХХ,  паспорт  ХХ ХХ №ХХХХХХ выдан ХХ.ХХ.ХХХХ,  ГУ МВД России по Кемеровской области, код 420-031.

Одномандатный избирательный округ № 4
1. Гриневальд Нина Ивановна, дата рождения – 21 ноября 1962 года, место рождения – пос. Спасск, Таштагольского района, Кемеровская обл., адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, Таштагольский район, г. Таштагол, ул. Ноградская, д. ХХ, кв. ХХ, паспорт  ХХ ХХ №ХХХХХХ выдан ХХ.ХХ.ХХХХ Отделением УФМС России по Кемеровской области в гор. Таштаголе, код 420-042.

Одномандатный избирательный округ № 5
1. Иванов Владимир Владимирович, дата рождения – 28 июля 1978 года, место рождения – г.Таштагол, Кемеровская обл., адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Кирова, д.ХХ, кв. Х паспорт  ХХ ХХ №ХХХХХХ  выдан ХХ.ХХ.ХХХХ,  Шерегешским отделением милиции Таштагольского ГРОВД Кемеровской области, код 423-016.

Одномандатный избирательный округ № 6
1. Санников Александр Левкийевич, дата рождения – 21 ноября 1971 года, место рождения – г.Таштагол, Кемеровская обл., адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Грозовая, д. ХХ, паспорт  ХХ ХХ №ХХХХХХ выдан ХХ.ХХ.ХХХХ Миграционный пункт в пос. Шерегеш отделения УФМС России по Кемеровской области в г. Таштаголе, код 420-043.

Одномандатный избирательный округ № 7
1. Болгов Сергей Юрьевич, дата рождения – 13 июня 1966 года, место рождения – г. Новосибирск,  адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, Таштагольский район, г. Таштагол, ул. Ноградская, д. ХХ, кв. ХХХ,  паспорт  ХХ ХХ №ХХХХХХ выдан ХХ.ХХ.ХХХХ  Отделением УФМС России по Кемеровской области в гор. Таштаголе, код 420-042.

Одномандатный избирательный округ №8
1. Азаренок Игорь Геннадьевич,  дата рождения – 29 сентября 1966 года, место рождения – гор. Купино Новосибирской обл., адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, Таштагольский район, г. Таштагол, ул. Шевченко, д. ХХХ, паспорт  ХХ ХХ №ХХХХХХ выдан ХХ.ХХ.ХХХХ Отделением УФМС России по Кемеровской области в городе  Таштаголе, код 420-042.
Одномандатный избирательный округ № 9
1. Уварова Наталья Арнольдовна, дата рождения – 12 апреля 1970 года, место рождения – пос. Мундыбаш, Таштагольского района, Кемеровская обл., адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, Таштагольский район, пгт. Мундыбаш, ул. Кабалевского, д. Х, кв. ХХ, паспорт  ХХ ХХ №ХХХХХХ выдан ХХ.ХХ.ХХХХ Территориальным пунктом в пос. Мундыбаш  УФМС России по Кемеровской области в городе Таштаголе, код 420-045.

Одномандатный избирательный округ № 10
1. Пашин Сергей Иванович, дата рождения – 23 мая 1956 года, место рождения – гор. Таштагол, Кемеровской обл., адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс,  г. Таштагол, пгт. Шерегеш,  ул. Дзержинского, д.ХХ/Х,  кв. ХХ ,  паспорт  ХХ ХХ №ХХХХХХ выдан ХХ.ХХ.ХХХХ,  Центральным РОВД Новокузнецкого УВД Кемеровской обл, код 422-020.